UBND HUYỆN MỸ TÚ  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TH THUẬN HƯNG C                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Số:     /TB-THC                           Thuận Hưng, ngày   tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân năm 2024 của trường Tiểu học Thuận Hung C

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013;

Căn cứ Nghị định 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của

Thanh tra Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;

Thực hiện theo Nội quy Tiếp công dân của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

Mỹ Tú, Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo Lịch tiếp công dân năm 2024, cụ

thể như sau:

1. Lịch tiếp công dân

a) Tiếp công dân định kỳ của hiệu Hiệu Trưởng.

STT            Ngày tiếp
Người tiếp

         Ghi chú

1 Ngày 09/01/2024 (thứ Ba) Hiệu trưởng

Trường hợp Hiệu Trưởng

đi công tác đột xuất, sẽ

uỷ quyền cho Phó Hiệu

Trưởng  tiếp công dân

theo quy định.

2 Ngày 09/02/2024 (thứ Sáu) Hiệu trưởng

3 Ngày 11/3/2024 (thứ Hai) Hiệu trưởng

4 Ngày 09/4/2024 (thứ Ba) Hiệu trưởng

5 Ngày 09/5/2024 (thứ Năm) Hiệu trưởng

6 Ngày 10/6/2024 (thứ Hai) Hiệu trưởng

7 Ngày 09/7/2024 (thứ Ba) Hiệu trưởng

8 Ngày 09/8/2024 (thứ Năm) Hiệu trưởng

9 Ngày 09/9/2024 (thứ Hai) Hiệu trưởng

10 Ngày 09/10/2024 (thứ Tư) Hiệu trưởng

11 Ngày 11/11/2024 (thứ Hai) Hiệu trưởng

12 Ngày 09/12/2024 (thứ Hai) Hiệu trưởng

2

b) Tiếp công dân thường xuyên Giao đồng chí Nguyễn Văn Xiêng phụ trách,

kiểm tra thực hiện nhiệm vụ tiếp công dân thường xuyên tại địa điểm tiếp công

dân của nhà trường vào các ngày làm việc trong tuần.

Ngoài thời gian tiếp công dân định kỳ hàng tháng, Trưởng phòng tiếp công

dân đột xuất đối với các vụ việc khi có yêu cầu cấp thiết hoặc vụ việc phức tạp cần

xử lý ngay.

2. Thời gian tiếp công dân

- Buổi sáng: Từ 07 giờ 00 đến 11 giờ 00.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 00 đến 17 giờ 00.

3. Địa điểm tiếp công dân

- Địa điểm: tại trường Tiểu học Thuận Hưng C, Ấp Tà Ân A1, xã Thuận

Hưng, huyện Mỹ Tú, tỉnh Sóc Trăng.

- Điện thoại: Hiệu trưởng: 0367 444 550; đồng Xiêng: 0984 017 925. Trường

Tiểu học Thuận Hưng C trân trọng thông báo Lịch tiếp công dân năm 2024 của

Trường đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức và cá nhân có liên quan được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Hồng Tươi